附件2-5
2022年中国公民中医药健康文化素养调查
省级调查完成情况上报表

国家中医药管理局办公室：
我省（区、市）已经完成中国公民中医药健康文化素养调查现场调查工作，现上报各调查点答题卡     份，请查收。
[bookmark: _GoBack]附件：1.省（区、市）2022年中国公民中医药健康文化素养
        调查完成情况汇总表
2.答题卡
3.其他工作表格
 
 
                上报单位（盖章）：
                年      月     日
 




市（区）2022年中国公民中医药
健康文化素养调查完成情况汇总表
 
填表单位：         填表人：        日期：      
 
	序号
	调查点名称
	实际调查户数
	完成问卷数

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	合计
	
	
	


注：1.本表由省级质控员汇总填写。
1. 实际调查户数指实际调查的家庭户数。
 

